业部(地址：山东省平邑县平乐路与丰山路交汇处，电话：0539-4221055)办理确权登记相关事
宜；如前述未确权股东未能于上述期限内与平邑农商银行取得联系并办理相关手续，平邑农商
银行将按现有股东名册所记载的持股数和持股比例确认并依法依规办理后续股份登记、托管手
续。10月2日以后上述未确权股东如收悉本通知内容仍可随时联系并前来补办相关股份确权登
记手续。

山东平邑农村商业银行股份有限公司
2025年9月2日

财务收据遗失声明
山东森信建筑工程有限公司现不慎遗失

由济南能源工程集团有限公司开具的入围资

格 保 证 金 收 据 原 件 ， 金 额 为 人 民 币

550000 . 00 元(大写：伍拾伍万元整)，缴

纳日期为2022年08月31日，涉及业务内容

为：入围资格保证金。该收据自遗失声明之

日起不再作为任何经济活动的凭证依据。

声明单位：山东森信建筑工程有限公司

2025.09.03

股东会召集公告
青岛消防器材厂定于2025年9月22日星

期一(上午10点整)在山东省青岛市市北区延
安一路100号山海酒店院内(青岛消防器材
厂)召开全体股东会，会议将研究决定：

1、选举确定新任董事、董事长、总经理。
2、选举确定法定代表人。
3、修改公司章程。
4、其他公司变更的事宜。